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9

10
11

12

13
14
15

16

17

18
19

20
21
22

23

JAPON

POLITIQUE INTERIEURE

Dossier général
id.
id.
id.
id.
QUESTIONS DYNASTIQUES ET COUR
FORMOSE

DEFENSE NATIONALE
Dossier général
id.
Commandes de navires et matériel de guerre
id.
POLITIQUE ETRANGERE (1)
Dossier général
id.
id.
id.
Relations avec les pays d’Extréme-Orient
(Siam, Corée, Chine)
id.
Relations avec la France
id.
id.
id.
id.
Relations avec les Etats-Unis

1895-1900
1907-1908, mai
1908, juin-1910, déc.
19111912

1913-1917

1901-1916
1895-1913

1896-1900
1901-1914

1895-1897
1896-1917

1897, janv. - 1899,
sept.

1899, oct.-1900, oct.

1901-1909

19101917

1894, juil. - 1905,
avril

1905, mai-1917, nov.

1894-1905

1906, janv. - 1907,
avril

1907, mai-juin

1907, juil.-1910, déc.

1911-1917

1895-1907

(1) Voir aussi n* 85 4 89.
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POLITIQUE ETRANGERE (suite)

Relations avec les Etats-Unis
id.
id.

Relations avec I’Angleterre
id.

id.
Relations avec la Russie
id.
id.
GUERRE RUSSO-JAPONAISE
Dossier général

id.

id.

id.

id.

id.

id.

id.

id.

id.

id.

id.

id.

id.
EMIGRATION JAPONAISE
ETRANGERS AU JAPON

Biens et personnes, baux perpétuels, etc.

idl

FINANCES PUBLIQUES. EMPRUNTS
Dossier général

id.

id.

id.

idl

1908-1909
1910-1913
19141917

1895, déc.-1902, fév.

1902, mars - 1905,
sept.

1906-1917

1896-1906
1907-1909
1910-1917

1903, oct. - 1904,
janv,

1904, 1er42 féy,

1904, 13-18 fév.

1904, 19-29 fév.

1904, mars

1904, avril

1904, mai

1904, juin-juil.

1904, aofit-sept.

1904, oct.-nov.

1904, déc. - 1905,
janv.

1905, fév.-mars

1905, avrid-juin

1905, juil.-déc.

1898-1918

1896-1910
1911-1915

1895-1904, mars

1904, avril-déc.

1896-1901 (suppl.)

1905, janv - 1907,
mars

1907, avril - 1908,
mars
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77
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82

FINANCES PUBLIQUES. EMPRUNTS (suite)

Dossier général
id.
id.
id.

ETABLISSEMENTS FINANCIERS.

BANQUES
id.

QUESTIONS CULTURELLES ET RELIGIEUSES
id.

MARINE MARCHANDE. PORTS

AFFAIRES COMMERCIALES

Relations avec I’étranger. Tarif douanier
id.
id.
Relations et conventions avec I’étranger
id.
id.
id.
id.
Relations avec la France
id.
id.

Conventions avec la France

id.

id.
id.
id.

AGRICULTURE. INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS

Dossier général
id.

id.

1908, avril-1909, déc.

1910

1944, janv. - 1913,
maxs

1913, avril -
déc.

1898 et 1903, aoiit-
1912, juin
1912, juil.-1917, nov.

1894-1906
19071916

1898-1917

1917,

1902-1906
19071910
19111917

1896-1907

1908, janv. - 1910,
sept.

1910, oct.-1911,
mars

1911, avriljjuin

1911, juil.-1917, déc.

1898-1908

1909, janv. - 1910,
aofit

1910, aoiit-1917, déc.

1896-1898

1908, mai-1910,
juin-1910, juil.-
dée.

1914, janv.-avril

1911, mai-juil.
1911, sept.-1914, fév.

1898 et 1902, mars-
1907, fév.
1907, mars -

avril
1909, mai-1917, déc.

1909,
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AGRICULTURE. INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS
(suite)

Pétroles, camphre
Chemins de fer
GUERRE 1914-1918
Relations avec les puissances
id.
id.

id.
id.

1896-1901
1902-1912

1914, aofit-nov.
1914, déc.-1915,
15 janv.
1915, 17 janv. - 19
aofit
1915, sept.-1917, mai
1917, juin.-déc.



ARCHIVES DIPLOMATIQUES
VENTAIRE DE LA SERIE m_w

SOUS - SERIE Japon
MARGE NUMERD CONTENU DATES EXTREMES
90 Brotocole :
- corps diplomatique et consutaire étranger 1897 - 1917
- corps diplomatique japonais 1897 - 1917
- décorations 1899 - 1912

i

voyages de princes et officiars japonais a i’ é~

tranger 1896 - 1911
91 Politique étrangére : Guerre russo-japonaise
-~ documentaton imprimée, photos 1903 - 1905
- documentation ; opérations navales 1905

officiers autorisés a suivre les opérations mi-

iitaires 1904 - 1906
92 - opérations mtlitaires : documentation 1904 - 1905
93 - corresponuance télégraphique de I' expédition
de la 2éme escadre russe en extréme orient 1904 - 1905
94 - prise en charge par la France des intéréts rus-
ses en Japon et en Corde : 1904 - 1905
- bangue russo chinoise
- capltulation de Porl Arthur
- légation russe en Corée
- évacuation de Sakhaline
- S5té de chemin de fer oriental chinais
- la France, intermédiaire entre 1I' empereur
de Corée et son ministre & St Pétersbourg
95 - prisonniers de guerre 1904 - 1906
g6 - prisonniers de guerre 1205 - 1906
97 - mouvements de navires 1904
- finances 1904 - 1205

- neutralité des puissances: contentieux marimes | 1304 - 1905




ARLRIY C 2

ENTAIRE DE LA serie — ISOERIDELARE OERIE

IiIFLUMnMnAITIIMUED

SOUS - SERIE Janpan
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
98 Politi Strangé [suite]

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

dossiers divers :

- demandes, dons, décorations

- dossters personnels

- affaire du commandant de Cawervilie
commission internationate d' enquéte PV, -

dépositions - approbation des traductions -
comptes

commission internationale d' enquéte : C.R.
sténographiques des témoignages anglais et
russes

commission internationale d' enquéte : annexes
aux exposés britanniques et russes

Affaires commerciales :

renouveilement des traités de commerce

rapports et statistiques

raoports et statistiques

rapparts et statistiques

renselanements commerciaux et blocus

expositions

Industrie et travaux publics :

adjudications
douanes : certificats d' origine au Japon

Sié orientale d' exploitation forestiére

Francais au Japon

Japonais en France

1904

1904

1903

1904 - 1905
1905

1904 - 1905
1911

1902 - 1906
1807 - 1908
1908 - 1917
1896 - 1917
1901 - 1910
1896 - 1899
1897 - 1900
1906 - 1913
1897 - 1918
1§97 - 1916
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ENTAIRE DE LA SERIEM

SOUS - SERIE dapan
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
109 Autorisations militaires 1898 - 15899
110 Autorisations militaires 1900 - 1907
1t Autorisations civiles 1897 - 1916
112 Contentieux 1894 - 1914
Demandes de renseignements 1897 - 1916
Sante publigue 1900 - 1917

Politigue exiérieure : relations avec ia France, corps
expeditionnaire en Chine 1900




